
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.04.2023

Zadavatel: IČ: 00852783
Základní škola Bruntál, Školní 2, Školní 723/2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63055171
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

J20230217
Oprava vnitřních a vnějších omítek budovy ZŠ Bruntál, Školní 2, po škodní události

Martin Linet

109 499,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
109 499,92 22 994,9821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 132 494,90

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: J20230217

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Základní škola Bruntál, Školní 2, Školní 723/2 Projektant:
Uchazeč: Martin Linet Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
132 494,90109 499,92SO 01 Stavební část

109 499,92 132 494,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava vnitřních a vnějších omítek budovy ZŠ Bruntál, Školní 2, po škodní 
události

24.04.2023

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.04.2023

Zadavatel: IČ: 00852783
Základní škola Bruntál, Školní 2, Školní 723/2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63055171
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 499,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 499,92 21,00% 22 994,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 494,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnitřních a vnějších omítek budovy ZŠ Bruntál, Školní 2, po škodní události

SO 01 - Stavební část

Martin linet

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.04.2023

Zadavatel: Základní škola Bruntál, Školní 2, Školní 723/2 Projektant:  
Uchazeč: Martin linet Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 499,92

HSV - Práce a dodávky HSV 93 598,60
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 114,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 692,60

    997 - Přesun sutě 4 675,95

    998 - Přesun hmot 115,50

PSV - Práce a dodávky PSV 15 901,32
    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 689,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 211,92

SO 01 - Stavební část

Oprava vnitřních a vnějších omítek budovy ZŠ Bruntál, Školní 2, po škodní události

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24.04.2023

Zadavatel: Základní škola Bruntál, Školní 2, Školní 723/2 Projektant:  
Uchazeč: Martin linet Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 109 499,92

D HSV Práce a dodávky HSV 93 598,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 114,55

1 K 612131152
Sanační postřik vnitřních omítaných ploch 
vápenocementový nanášený ručně síťovitě (pokrytí 
plochy 50 až 75 %) stěn

m2 43,440 100,00 4 344,00 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440

2 K 612324111
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní 
(vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně 
svislých konstrukcí stěn

m2 43,440 400,00 17 376,00 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440

3 K 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 
mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 43,440 400,00 17 376,00 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440

4 K 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn m2 43,440 100,00 4 344,00 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440

5 K 622131152 Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně 
síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn m2 18,456 100,00 1 845,60 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější omítka"
VV (2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7)*0,6 18,456
VV Součet 18,456

6 K 622326121 Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 
20 mm nanášená ručně stěn m2 18,456 400,00 7 382,40 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější omítka"
VV (2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7)*0,6 18,456
VV Součet 18,456

7 K 622326191
Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 
20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn

m2 36,912 400,00 14 764,80 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
2x do celkové tl. vnější omítky 30 mm

VV "vnější omítka"
VV (2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7)*0,6 18,456
VV Součet 18,456
VV 18,456*2 'Přepočtené koeficientem množství 36,912

8 K 622328231 Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 
3 mm stěn m2 18,456 300,00 5 536,80 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější omítka"
VV (2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7)*0,6 18,456
VV Součet 18,456

9 K 629991001
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. 
chodníků) fólií položenou volně

m2 62,899 50,00 3 144,95 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"7,1*4,3*0,3 9,159
VV "schodišťový prostor 2"3,3*4,6*0,3 4,554
VV "místnost uzávěru plynu"(3,9*3,9+2,4*1,7)*0,3 5,787
VV "OPS"4,8*6,1*0,3 8,784
VV "serverovna"6,2*2,1*0,3 3,906
VV "sklad knihovny"6,3*8,1*0,3 15,309
VV Mezisoučet 47,499
VV "vnější omítka"
VV (4,5+0,9*2+4,6+4,5)*1,0 15,400

Oprava vnitřních a vnějších omítek budovy ZŠ Bruntál, Školní 2, po škodní události

SO 01 - Stavební část

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 15,400
VV Součet 62,899

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 692,60

10 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 42,120 50,00 2 106,00 CS ÚRS 2023 01

VV "pro vnitřní omítky"
VV "schodišťový prostor 1"7,1*1,2 8,520
VV "schodišťový prostor 2"3,3*1,2 3,960
VV "místnost uzávěru plynu"1,7*1,2*2 4,080
VV "OPS"3,8*1,2+1,0*1,2+1,2*1,2 7,200
VV "serverovna"3,0*1,2 3,600
VV "sklad knihovny"1,5*1,2 1,800
VV Mezisoučet 29,160
VV "pro vnější omítky"
VV 4,5*1,2*2+0,9*1,2*2 12,960
VV Mezisoučet 12,960
VV Součet 42,120

11 K 952901411
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, 
kůlen apod.) jakékoliv výšky podlaží

m2 158,330 20,00 3 166,60 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"7,1*4,3 30,530
VV "schodišťový prostor 2"3,3*4,6 15,180
VV "místnost uzávěru plynu"3,9*3,9+2,4*1,7 19,290
VV "OPS"4,8*6,1 29,280
VV "serverovna"6,2*2,1 13,020
VV "sklad knihovny"6,3*8,1 51,030
VV Součet 158,330

12 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 43,440 100,00 4 344,00 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440

13 K 978015371
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %

m2 30,760 100,00 3 076,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější omítka"
VV 2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7 30,760

D 997 Přesun sutě 4 675,95

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 3,144 200,00 628,80 CS ÚRS 2023 01

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,144 200,00 628,80 CS ÚRS 2023 01

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,576 200,00 2 515,20 CS ÚRS 2023 01

P  Poznámka k položce:
4x do vzdálenosti nejbližší skládky

VV 3,144*4 'Přepočtené koeficientem množství 12,576

17 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,007 450,00 903,15 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 115,50

18 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,310 50,00 115,50 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 15 901,32

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 689,40
19 K 783801201 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

obroušení m2 30,760 10,00 307,60 CS ÚRS 2023 01
VV "vnější omítka"
VV (2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7) 30,760
VV Součet 30,760

20 K 783803130
Provedení penetračního nátěru omítek hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 30,760 30,00 922,80 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější omítka"
VV 2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7 30,760

21 M WBR.NPS.2 weberpas podklad S - 1, 5, 15 kg kg 3,076 100,00 307,60
VV 30,76*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,076

22 K 783807420
Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného 
hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 
nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 30,760 200,00 6 152,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vnější omítka"
VV 2,5*4,5+0,9*2,5*2+4,6*1,6+4,5*1,7 30,760

23 M 1640165453 Barva fasádní weberton silikát OK3B 25 kg kg 19,994 100,00 1 999,40
VV 30,76*0,65 'Přepočtené koeficientem množství 19,994

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 211,92
24 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 

3,80 m m2 47,784 30,00 1 433,52 CS ÚRS 2023 01
VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440
VV 43,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,784

25 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 47,784 20,00 955,68 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440
VV 43,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,784

26 K 784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 47,784 80,00 3 822,72 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťový prostor 1"11 11,000
VV "schodišťový prostor 2"3 3,000
VV "místnost uzávěru plynu"2,8*1,7+1,7*2,8 9,520
VV "OPS"3,2*2,8+1,0*2,8+1,2*2,8 15,120
VV "serverovna"3 3,000
VV "sklad knihovny"1,8*1,0 1,800
VV Součet 43,440
VV 43,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,784

Strana 7 z 7


